

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CMB-17106 CQ
Capítol	04	ESTRUCTURES
Activitat	01	FONAMENTACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	87,22	0,000	0,00
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 4)	105,26	0,000	0,00
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 8)	30,00	0,000	0,00
TOTAL	Activitat	01.04.01				0,00

Obra	01	PC-CMB-17106 CQ
Capítol	04	ESTRUCTURES
Activitat	02	FORMIGÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 4)	105,26	3,000	315,78
2	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	87,22	1,000	87,22
3	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	1,000	67,08
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	1,000	19,03
5	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 8)	30,00	1,000	30,00
TOTAL Activitat			01.04.02		519,11	

Obra	01	PC-CMB-17106 CQ
Capítol	04	ESTRUCTURES
Activitat	03	ALETES I MURS HA IN-SITU

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	67,08	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

2	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 8)	30,00	0,000	0,00
3	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	87,22	0,000	0,00
4	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 7)	19,03	0,000	0,00
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 4)	105,26	6,000	631,56

TOTAL	Activitat	01.04.03	631,56
--------------	------------------	-----------------	---------------

Obra	01	PC-CMB-17106 CQ
Capítol	05	FERMS I PAVIMENTS
Activitat	02	AGLOMERATS BITUMINOSOS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1P104	U	Presa, confecció de provetes. determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons les normes UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-8 i UNE-EN 12697-6 (P - 13)	203,11	7,000	1.421,77
2	J9H1B401	U	Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent, segons la norma UNE-EN 12697-13 (P - 11)	18,10	15,000	271,50
3	J9H1N103	U	Determinació de la sensibilitat a l'aigua (resistència conservada a tracció indirecta després d'immersió) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-12 (P - 12)	386,69	3,000	1.160,07
4	J0553102	U	Determinació de la penetració amb agulla d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1426 (P - 1)	63,54	2,000	127,08
5	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 9)	47,26	3,000	141,78
6	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 10)	41,22	3,000	123,66
7	J0554103	U	Determinació del punt de reblaniment pel mètode de l'anella i bola d'una mostra de material bituminós, segons la norma UNE-EN 1427 (P - 2)	61,93	2,000	123,86
8	J055A209	U	Determinació de l'índex de penetració d'una mostra de betum asfàltic, segons la norma UNE-EN 12591 i UNE-EN 13924 (P - 3)	65,79	2,000	131,58

TOTAL	Activitat	01.05.02	3.501,30
--------------	------------------	-----------------	-----------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Activitat			Import
Activitat	01.01.01	TREBALLS PREVIS	0,00
Activitat	01.01.02	DEMOLICIONS	0,00
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Activitat	01.02.01	DESMUNTS	0,00
Activitat	01.02.02	TERRAPLENS	0,00
Capítol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	0,00
Activitat	01.03.01	COL·LECTORS I DRENS	0,00
Activitat	01.03.02	CUNETES I BAIXANTS	0,00
Capítol	01.03	DRENATGE LONGITUDINAL	0,00
Activitat	01.04.01	FONAMENTACIONS	0,00
Activitat	01.04.02	FORMIGÓ	519,11
Activitat	01.04.03	ALETES I MURS HA IN-SITU	631,56
Activitat	01.04.04	ACABATS I VARIS	0,00
Capítol	01.04	ESTRUCTURES	1.150,67
Activitat	01.05.01	MATERIALS GRANULARS	0,00
Activitat	01.05.02	AGLOMERATS BITUMINOSOS	3.501,30
Activitat	01.05.03	REGS	0,00
Capítol	01.05	FERMS I PAVIMENTS	3.501,30
Activitat	01.06.01	SENYALITZACIÓ HORITZONTAL	0,00
Activitat	01.06.02	SENYALITZACIÓ VERTICAL	0,00
Activitat	01.06.03	DEFENSA	0,00
Activitat	01.06.04	ABALISSAMENT	0,00
Capítol	01.06	SENYALITZACIÓ I PROTECCIONS	0,00
Activitat	01.07.01	LLERA COSTAT AIGÜES A VALL	0,00
Activitat	01.07.02	LLERA COSTAT AIGÜES A MUNT	0,00
Activitat	01.07.03	CONDICIONAMENT DEL SÒL	0,00
Capítol	01.07	MESSURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL	0,00
Activitat	01.08.01	SERVEI AFECTAT AIGUA NÚM. 101	0,00
Capítol	01.08	SERVEIS AFECTATS	0,00
Activitat	01.10.01	PARTIDA ALÇADA DE COBRAMENT ÍNTEGRE	0,00
Capítol	01.10	ORGANITZACIÓ DE LES OBRES	0,00
Activitat	01.11.01	GESTIÓ INTERNA DE RESIDUS	0,00
Activitat	01.11.02	GESTIÓ EXTERNA DE RESIDUS	0,00
Activitat	01.11.03	DEPOSICIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.11	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Activitat	01.12.01	PARTIDES ALÇADES A JUSTIFICAR	0,00
Activitat	01.12.02	PARTIDES ALÇADES DE COBRAMENT ÍNTEGRE	0,00
Capítol	01.12	PARTIDES ALÇADES	0,00
			4.651,97

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Capítol	01.02	MOVIMENT DE TERRES	0,00
Capítol	01.03	DRENATGE LONGITUDINAL	0,00
Capítol	01.04	ESTRUCTURES	1.150,67
Capítol	01.05	FERMS I PAVIMENTS	3.501,30
Capítol	01.06	SENYALITZACIÓ I PROTECCIONS	0,00
Capítol	01.07	MESSURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL	0,00
Capítol	01.08	SERVEIS AFECTATS	0,00
Capítol	01.09	SEGURETAT I SALUT	0,00

euros

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA LOCAL. PONTS I ESTRUCTURES. MILLORA DE LA CAPACITAT HIDRÀULICA
DEL PONTÓ SOBRE LA RIERA DE LES CASES NOVES, AL PK 8+620 DE LA CARRETERA
C-153. TRAM: LES MASIES DE RODA
CLAU: PC-CMB-17106

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Capítol	01.10	ORGANITZACIÓ DE LES OBRES	0,00
Capítol	01.11	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.12	PARTIDES ALÇADES	0,00
Obra	01	PC-CMB-17106 CQ	4.651,97
			4.651,97

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CMB-17106 CQ	4.651,97
			4.651,97

CONTROL DE QUALITAT. MILLORA LOCAL. PONTS I ESTRUCTURES. MILLORA DE LA CAPACITAT HIDRÀULICA
DEL PONTÓ SOBRE LA RIERA DE LES CASES NOVES, AL PK 8+620 DE LA CARRETERA
C-153. TRAM: LES MASIES DE RODA
CLAU: PC-CMB-17106

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	4.651,97
-------------------------------------	----------

Subtotal	4.651,97
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 4.651,97.....	976,91
------------------------------	--------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 5.628,88
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CINC MIL SIS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)
